
List2

PŘEDMĚT

NÁŠ SVĚT

PS str. 26-27

Píšu správně psací H, h písanka 1. díl str. 26-27

MATEMATIKA

Rozdělím zvířátka do 3 stejně silných družstev. Skupina K      PS str. 38-40

Skupina V     PS str. 17-18

ČESKÝ JAZYK

Sčítám a odčítám 100 bez přechodu přes desítku. 

Vím, jak se příroda připravuje na zimu.

Příprava přírody na zimu (stromy listnaté x jehličnaté, stěhovaví 

ptáci, zimní spánek). 

Rozeznám souhlásku a samohlásku. 

  Týdenní plán

    15.11. - 19.11.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

V tomto týdnu nebudou probíhat centra aktivit. 

Vážení rodiče, čtvrtletní písemky jsou za námi. Posílám je domů k nahlédnutí, ale prosím, abyste je podepsali a vrátili mi je zpět do školy. Zakládám si je k 

dalším materiálům od dětí. 

Prosím ty z Vás, kteří se nenahlásili na třídní schůzky, aby tak učinili co nejdříve. Zprávu, jak se přihlásit, jsem posílala Edookitem. Pokud Vám žádný z 

navrhovaných termínů nevyhovuje, prosím, kontaktujte mě a domluvíme se individuálně. 

V úterý 16.11. pojedeme do tišnovského kina Svratka na představení Myši patří do nebe. Cena představení je 70,-, cena autobusu je 10,-, vybíráme tedy 80,- 

Kč. Odjezd bude z Deblína busem  č. 312 v 9:08, zpět z Tišnova v 11:36. S sebou: batůžek, svačinku a pití, klíče a čip na oběd. Kdo je z Tišnova, může počkat 

před kinem v 9.20. Po ukončení představení si rodiče mohou děti vyzvednout opět před kinem, nebo s písemným potvrzením v Edookitu mohou jít samy 

domů. Ostatní se budou vracet busem do školy na oběd. Poslala jsem Edookitem anketu, kde bude dítko nastupovat a zda si ho vyzvednete nebo půjde samo 

nebo s námi pojede do školy. Prosím o její vyplnění. Děkuji za spolupráci. 

Ve středu je státní svátek Den boje za svobodu a demokracii. Užijte si volno. 

Téma televizního vysílání bude Jak uspáváme zahrádku. Vysílat budeme ve čtvrtek 18.11. Kritéria hodnocení: 3 věty o přípravě zahrady na zimu napsané 

psacím písmem + obrázek. Téma číslo 2 pro ty, co nemají zahradu: Jak se příroda připravuje na zimu (kritéria hodnocení jsou stejná jako pro 1. téma). 

Stránka 2


